

Պայմանագրի կողմ  
 Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան  
 գտնվելու վայրը ք. Գյումրի Կրուպակայայի 93  
 հհ 19300-458-422-60-100  
 «Կոնվերսանկ» ՓԲԸ  
 հվհհ 87321645

Պատվիրատու  
 «Ընդանիր» ՄՊՄԿ ՊՈԱԿ  
 գտնվելու վայրը ք. Գյումրի Անի թաղ.  
 11փող. 5/2  
 հհ 1510036776310100  
 «Արարատրանկ» ԲԲԸ Գյումրի 2 մ/ճ  
 հվհհ 05504412

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N48

ՀԱՆՁՆԱՄԱՆ-ԸՆԴՈՒՄՄԱՆ

«28» «մարտի» 2018 թ.

Պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ անվանումը՝ **Գրենական պիտույքների, գրասենյակային նյութերի և այլ ապրանքների գնման**

Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը՝ «22» «հունվարի» 2018 թ.


Պատվիրատուն՝ ի դեմս տնօրեն՝ Արթուր Մինասյանի և Պայմանագրի կողմը՝ ի դեմս Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյանի, հիմք ընդունելով Պայմանագրի կատարման վերաբերյալ «28» «մարտի» 2018 թ դուրս գրված N Բ 7067008843 հաշիվ ապրանքագիրը հետևյալի մասին.

Պայմանագրի շրջանակներում Պայմանագրի կողմը մատակարարել է հետևյալ ապրանքները՝

N	Մատակարարված ապրանքների							
	անվանումը	տեխնիկական բնութագրի համառոտ շարադրանքը	քանակական ցուցանիշը		կատարման ժամկետը		Վճարման ենթակա գումարը /հազար դրամ/	Վճարման ժամկետը /ըստ վճարման ժամանակացույցի/
			ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի	ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի		
I	Գրենական պիտույքների գրասենյակային նյութերի և այլ ապրանքների	Գրենական պիտույքների գրասենյակային նյութերի և այլ ապրանքների			28.12.18թ	28.03.18թ	529.25	29.12.18թ

Վերոհիշյալ ծառայությունների մատուցման վերաբերյալ բոլոր հաշիվ-ապրանքագրերը հանդիսանում են սույն արձանագրության բաղկացուցիչ մասը և կցվում են:

Հանձնեց  


Ընդունեց  
  
 ստորագրություն  
 Պետրոսյան Ա. /պատասխանատու  
 ստորաբաժանման ղեկավար/  
 ազգանուն, անուն

## Գ Ն Ի Ա Ռ Ա Զ Ա Ր Կ

Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյանը «Ընտանիք» ՄՊՍԿ ՊՈԱԿ-ին առաջարկում է պայմանագիրը կատարել հետևյալ գներով.

(ՀՀ դրամ)

Չափա- բաժինների համարները	Ապրանքի անվանումը	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) /տառերով և թվերով/	ԱԱՀ* /տառերով և թվերով/	Առաջարկված ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/
1	2	3	4	5=3+4
1.	Թուղթ A4 /500հատ/	6000 /վեց հազար/		6000 /վեց հազար/
2.	Թուղթ կրկնօրինակման A4 ձևաչափ	500 /հինգ հարյուր/		500 /հինգ հարյուր/
3.	Եզրագծի ներկ կերամիկայի 18մլ	22500 /քսաներկու հազար հինգ հարյուր/		22500 /քսաներկու հազար հինգ հարյուր/
4.	Կավե բաժակ 200գ	20000 /քսան հազար/		20000 /քսան հազար/
5.	Կավե ափսե	16000 /տասնվեց հազար/		16000 /տասնվեց հազար/
6.	Ներկ կերամիկական 45մլ	20000 /քսան հազար/		20000 /քսան հազար/
7.	Ներկ վիտրաժային 45մլ	96000 /իննսունվեց հազար/		96000 /իննսունվեց հազար/
8.	Եզրագծի ներկ վիտրաժային 16մլ	45000 /քառասունհինգ հազար/		45000 /քառասունհինգ հազար/
9.	Կուրա փոքր 0,2լ	7950 /յոթ հազար ինը հարյուր հիսուն/		7950 /յոթ հազար ինը հարյուր հիսուն/
10.	Կուրա միջին 0,5լ	12000 /տասներկու հազար/		12000 /տասներկու հազար/
11.	Քվիլինգի թուղթ /100 հատ/	45000 /քառասունհինգ հազար/		45000 /քառասունհինգ հազար/
12.	Քվիլինգի գործիքներ /3 հատ/	35000 /երեսունհինգ հազար/		35000 /երեսունհինգ հազար/
13.	Սոսինձ չոր /22 գ/	8000 /ութ հազար/		8000 /ութ հազար/



14.	Գուաշ /12 գույն/	15000 /տասնհինգ հազար/		15000 /տասնհինգ հազար/
15.	Ալբոմ նկարչական 40 թերթ	12000 /տասներկու հազար/		12000 /տասներկու հազար/
16.	Մատիտ սև HB	2400 /երկու հազար չորս հարյուր/		2400 /երկու հազար չորս հարյուր/
17.	Ռետին	4500 /չորս հազար հինգ հարյուր/		4500 /չորս հազար հինգ հարյուր/
18.	Սրիչ	9000 /ինը հազար/		9000 /ինը հազար/
19.	Մատիտ գունավոր /12 գույն/	8500 /ութե հազար հինգ հարյուր/		8500 /ութե հազար հինգ հարյուր/
20.	Ջրաներկ /12 գույն/	5000 /հինգ հազար/		5000 /հինգ հազար/
21.	Վրձին /12 հատ/	15000 /տասնհինգ հազար/		15000 /տասնհինգ հազար/
22.	Ջրաման 200գ	400 /չորս հարյուր/		400 /չորս հարյուր/
23.	Ներկ մետաքսե կտորի 50մլ	48000 /քառասունութ հազար/		48000 /քառասունութ հազար/
24.	Կտորի եզրագծի ներկ 18մլ	15000 /տասնհինգ հազար/		15000 /տասնհինգ հազար/
25.	Ներկ բամբակյա կտորի 50մլ	18000 /տասնութ հազար/		18000 /տասնութ հազար/
26.	Հիմնային նյութ, ռեզերվ 70մլ	27000 /քսանյոթ հազար/		27000 /քսանյոթ հազար/
27.	Ներկամատիտ /12 գույն/	7500 /յոթ հազար հինգ հարյուր/		7500 /յոթ հազար հինգ հարյուր/
28.	Կրիչ 32գր	8000 /ութե հազար/		8000 /ութե հազար/

\*Եթե Մասնակիցն ավելացված արժեքի հարկ վճարող է, ապա փոխալ պայմանագրի գծով Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջե վճարվելիք ավելացված արժեքի հարկի գումարը նշվում է 4-րդ սյունակում:



Ա/Չ Մարգարիտ Արծրունյան

Անձնակազմի անդամ (անունը) (ղեկավարի պաշտոնը, Անուն Ազգանունը)

*(Signature)*  
(ստորագրություն)

22.03.2018թ.

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հաշիվ ապրանքագիր (արտադրանքների, ապրանքների առաքման)			[2] Մերիա		[3] Համար	
27	Մարտ	2018 թ.				Բ		7067008843	
[4] Առաքման ամսաթիվ			Ճշգրտվող հաշիվ ապրանքագրի						
28	Մարտ	2018 թ.							Մերիա
			Ճշգրտվող հաշիվ ապրանքագրի դուրս գրման ամսաթիվ						
			<b>Պայմանագիր</b>						
			[5] Կերման ամսաթիվ			[6] Համար			
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)									

<b>Արտադրանք, ապրանք առաքող անձի</b>												
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)					8	7	3	2	1	6	4	5
[9] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը												
[10] Անվանումը		ՄԱՐԳԱՐԻՏ ԱՐԾՐՈՒՆՅԱՆ Անհատ ձեռնարկատեր (ԱՁ)										
[11] Բանկային տվյալները		Կոնվերսբանկ ՓԲԸ					N 19300-458-422-60-100					
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)		ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄԻ ԿՐՈՒՊՍԿԱՅԱՅԻ Փ. 93										
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները առաքվում են					Գյումրի Տիգրան մեծ 1/2							
[14] Լրացուցիչ տվյալներ												

<b>Արտադրանք, ապրանք ձեռք բերող անձի</b>												
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)					0	5	5	0	4	4	1	2
[16] Անվանումը (ֆիզիկական անձի անունը, ազգանունը)		ՀՀ ԿԳՆ «ՇՆՏԱՆԻԲ» ՄԱՆ ԿԱՊ ԱՏԱՆԵԿԱՆ ՍՏԵՂԾԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ ՊԵՏԱԿԱՆ Ոչ առևտրային կազմակերպություն (ՊՈԱԿ)										
[17] Բանկային տվյալները							N					
[18] Գտնվելու վայրը (բնակության վայրը)		ԳՅՈՒՄԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2										
[19] Լրացուցիչ տվյալներ												
[20] Ում միջոցով		Անուն, ազգանուն										
		Լիազորագիր		Համար								
				Ամսաթիվ								
[21] Մատակարարման (առաքման) եղանակը												
[22] Մատակարարվող (առաքվող) արտադրանքների, ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)		ԳՅՈՒՄԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2										

<b>[23] Մատակարարվող արտադրանքների, ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը</b>					
N	Առաքվող արտադրանքի, ապրանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Արժեքը
1	2	3	4	5	6
1	Թուղթ A4 Captain /500հատ/	տուփ	3	2000	6000
2	Թուղթ կրկնօրինական A4 ձևաչափ	հատ	50	10	500
3	Եզրագծի ներկ կերամիկայի 18մլ	հատ	15	1500	22500
4	Կավե բաժակ 200գ	հատ	25	800	20000
5	Կավե ափսե	հատ	20	800	16000
6	Ներկ կերամիկական 45մլ	հատ	10	2000	20000
7	Ներկ վիտրամային 45մլ	հատ	48	2000	96000
8	Եզրագծի ներկ վիտրամային 16մլ	հատ	30	1500	45000
9	Կոլբա փոքր 0,2լ	հատ	15	530	7950
10	Կոլբա միջին 0,5լ	հատ	15	800	12000
11	Քվիլինգի թուղթ /100 հատ/	տուփ	15	3000	45000
12	Քվիլինգի գործիքներ /3 հատ/	հավաքածու	10	3500	35000
13	Սոսինձ չոր /22 գ/	հատ	20	400	8000
14	Գուաշ /12 գույն/	տուփ	10	1500	15000

15	Այբով նկարչական 40 թերթ	հատ	30	400	12000
16	Մատիտ սև HB	հատ	30	80	2400
17	Ռետին	հատ	45	100	4500
18	Սրիչ	հատ	45	200	9000
19	Մատիտ գունավոր /12 գույն/	տուփ	10	850	8500
20	Զրաներկ /12 գույն/	տուփ	10	500	5000
21	Վրձին /12 հատ/	հավաք	5	3000	15000
22	Զրաման 200գ	հատ	8	50	400
23	Ներկ մետաքսե կտորի 50մլ	հատ	40	1200	48000
24	Կտորի եզրագծի ներկ 18մլ	հատ	10	1500	15000
25	Ներկ բամբակյա կտորի 50մլ	հատ	15	1200	18000
26	Հիմնային կուրթ, ռեզերվ 70մլ	հատ	15	1800	27000
27	Ներկամատիտ /12 գույն/	տուփ	15	500	7500
28	Կրիչ 32գք	հատ	1	8000	8000
<b>Ընդամենը</b>					<b>529250</b>

Առաքող՝ **ARTSRUNYAN MARGARIT**  
6114850149

(անունը, ազգանունը)

27/03/2018 18:45:07

Ստացող **MINASYAN ARTUR 2505620598**

(անունը, ազգանունը)

28/03/2018 15:19:24